Директору ООО «УК «Русь»
М.В. Скляров
от собственника___________________________
_________________________________________
Проживающего по адресу: ул._______________
Дом №____ __ корпус______  квартира_______
конт. телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить замену:
1. Радиаторы отопления:
Количество радиаторов (планируемых к замене)_________________________
Количество секций, установленных по комнатам_________________________
___________________________________________________________________
Тип и марка радиатора (планируемые к установке)________________________
Номинальная тепловая мощность одной секции (Вт)_____________________
2. Замена отсекающих кранов:________________________________________
Количество кранов__________________________________________________

3.   Стояков водоснабжения общего пользования на:
Трубы из_________________________________________________________

4. Замену полотенцесушителя, с установкой прямого участка трубы того же
диаметра и материала, что и основной трубопровод. Для полотенцесушителя
устанавливаю резьбу из нержавеющей стали и отсекающие краны,
неразборной частью к резьбе.
              При повторном сливе системы водоснабжения или отопления,
оплата производится повторно.

Место расположения стояков и диаметр трубопроводов менять не
буду. Работы провожу методом электродуговой сварки.

При демонтаже и монтаже трубопровода общего и индивидуального
пользования, беру на себя ответственность за качество выполненных работ.

В случае аварийной ситуации обязуюсь устранить недостатки
собственными силами и возместить причиненный ущерб.

После окончания работ предоставлю, работникам обслуживающей
организации, доступ в помещение квартиры, для проверки соответствия
выполненных работ, указанных в заявлении.

«___»_______________202___года            _________________________
                                                                                                                                           (подпись собственника)

Имеется ли задолженность по квартплате __________________________

Оплачено за коммунальные услуги________________________________